
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO /

FIs. N.° ^

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N8 8.265 *

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito dunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados, para ocuparem o 
c?»rgo de Ajudante Geral nível "1", lotado no Setor de Chefia 
do Setor de Limpeza Urbana da Secretaria de Serviços Urbanos 
8 Rurais, no reqime da Consolidâ -ão das Leis do Trabalho C.LT 
desta Prefeitura dunicipal, a partir de 15 de janeiro de 1992.

REGISTRO
3.038
3.040
3.041

NOdE
Antonia dartimiano Tavares Lopes 
daria Auxiliadora Batista Herculano 
Conceição Balbino
Registre-se e cumpra-se.
P.d. de Loren̂ ^/l3 de janeiro de 1992,

AR-ntULfR BAL/LERINI
= Prefeito djunicipal =

/

/
l , 'Registrada no Livro proprio da Secretaria de Negó

cios Ourídicos desta Prefeitura dunicipal e publicada no Paço 
dunicipal aos 13 de janeiro de 1992.

d A R I A  A N T O N I A  PEREIRA 
Diretor Administrativo


